[bookmark: _GoBack]Мониторинг трудоустройства выпускников 2023-2024 уч. года
	Код
	Наименование
	Выпускников очной формы обучения, чел.
	Выпускников заочной формы обучения, чел.
	Выпускников очно-заочной формы обучения, чел.
	Всего выпускников по всем формам обучения

	
	
	всего
	из них:
	всего
	трудоустроены
	всего
	трудоустроены
	

	
	
	
	трудоустроены
	не трудоустроены
	подлежат призыву в армию
	продолжат обучение на более высоком уровне
	планируют отпуск по уходу за ребенком
	
	всего
	
	всего
	

	
	
	
	всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38.03.01
	Экономика
	19
	19
	-
	2
	7
	-
	0
	 
	36
	34
	55

	38.03.02
	Менеджмент
	13
	12
	 -
	2
	2
	-
	12
	10
	2
	2
	27

	38.03.04
	Государственное и муниципальное управление
	10
	10
	- 
	2
	4
	-
	7
	7
	49
	41
	66

	38.04.02
	Менеджмент
	4
	4
	- 
	0
	- 
	-
	4
	4
	-
	 
-
	8

	38.04.04
	Государственное и муниципальное управление
	-
	
	 -
	 -
	- 
	- 
	14
	14

	-
	 
-
	14



